2174 Avignon, 10 août 1324.

Praepositum et archidiaconum ecclesiœ Arelatensis

collectores eorumdem reddituum in provincia Arelatensi

568

constituit. (Reg. 112, p. i, fol. 91, p. c. 414; — Reg. 76,

cur. fol. 12 v°, c. 24.)

« Dilectis filiis^., preposito, et.., archidiacono

ecclesie Arelatensis. Dum nécessitâtes innumeras —
Datum Avinione, un idus augusti, anno octavo. »

1. Le registre 112 met, à la place de ces deux mots: Judi-

cibus ; il ne reproduit ni l'incipit, ni la date.

2175 Avignon. 10 août 1324.

Infrascriptis similitor de reservatione et perceptione

fructuum et reddituum unius anni beneficiorum eccle-

siasticorum in provincia Ebredunensi. (Reg. Ii2, p. i,

fol. 91, p. c. 414'; —Reg. 76, cur. fol. 10 v". c. 23.)

« Veuerahilibus fratribus.., archiepiscopo Ebredu-

nensi ejusque suffragaueis, ac dilectis fdiis eleclia, ab-

batibus, prioribus, decanis, prepositis, archidiaconis,

archipresbyteris et aliis ecclesiantm prelatis et recto-

ribus, capituiis quoque, collegiis et conventibns Cis/er-

ciensis, Chmiacensis, Premonstratensis , Grn/idiinon-

te/isis, Cartusiensis, Camaldulensis, Va/lisu/nbrose,

sanctnruin Benrdicti et Aiigustini ac aliorum ordi-

num, ceterisque personis ecclesia-tticis tam seculari-

bu.s quam regularibus, exemptis et non exemptis,

necnon sancti Johannis Jerosolimitani, béate Marie

Theotonicorinn, Calatraventium ac Uuniilialorian

magistris, prioribus et preceptorihus eorumque loca

tenentifnts per ciryitatem et diocesim ac provinciani,

Ebredunenses constitutis, salutem. Dum nécessitâtes

innumeras ac gravia et iraportabilia expensarum onera

quibus Ecclesia Romana, suorum rebellium et hostium

variis oppressa persecutionibus et injuriosis coutunie-

liis plurimum lacessita, incessanter opprimitur, ejus-

demque Ecclesie reddituum et proventuum ad predicta

nécessitâtes et onera nequaquam sufficientiiim rarita-

tem intenta meditatione pensamus, non absque niul-

tis anxietatibus et curis solicitis, exquirere vias et

modos cogimur per quos eidem Ecclesie, tôt et tantis

exposite fluctuationibus tempestatum, oportune sub-

ventionis auxilia, super quibus vos ex pure devotio-

nis et compassionis affectu prouiptos invenire conti-

dimus, procuramus.
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Hinc est quod nos, super predictis deliberatione pre-

habita diligenti, fructus, redditus et proventus iinius

anni omnium et singulorum beneficiorum ecclesiasti-

corum, cum cura vel sine cura, etiam dignitatum,